VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________
Số: 9667/VPCP-V.III
V/v trả lời chất vấn Đại biểu Quốc hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________
Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2012

	Kính gửi:
	Đồng chí Nguyễn Thái Bình, Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Về nội dung chất vấn của Đại biểu Quốc hội Nguyễn Thanh Thụy (Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Định): "vì sao và đến khi nào xã Nhơn Châu (tỉnh Bình Định) mới được công nhận là xã đảo", Thủ tướng Chính phủ giao Bộ trưởng Bộ Nội vụ nghiên cứu, trả lời chất vấn Đại biểu Quốc hội theo quy định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ĐBQH Nguyễn Thanh Thụy
               (Đoàn ĐBQH tỉnh Bình Định);
- Bộ LĐTBXH;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, Cổng TTĐT;
các Vụ: TH, TKBT;
- Lưu: VT, V.III (3b). pvc 21
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM
(Đã ký)

Phạm Văn Phượng